

załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego

WIDE-NET Jacek Wajda
38-700 Ustrzyki Dolne, 1 Maja 39

OFERTA

W odpowiedzi na Zapytanie Ofertowe **WIDE-NET Jacek Wajda 38-700 Ustrzyki Dolne, 1 Maja 39, na wykonanie:**

- A. roboty budowlane - wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym
Temat: Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego w miejscowości Bereźnica Wyżna w gm. Solina Nazwa obiektu: Rurociąg kablowy, kabel światłowodowy, słupy Telekomunikacyjne. Przy czym zapytanie nie obejmuje masztu przewidzianego w projekcie budowlanym.
- B. roboty budowlane - wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym
Temat: Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego w miejscowości Berezka w gm. Solina, Obiekt: linia telekomunikacyjna napowietrzna i kabel telekomunikacyjny doziemny
- C. roboty budowlane - wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym
Temat: Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego w miejscowości Wola Matiaszowa w gm. Solina, Obiekt: linia telekomunikacyjna napowietrzna i kabel telekomunikacyjny doziemny

w ramach projektu, „Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego w miejscowościach: Berezka, Wola Matiaszowa, Bereźnica Wyżna, Zawóz, Bukowiec i Bóbrka w gminie Solina województwa podkarpackiego” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków działania **PRIORYTETU 8 - SPOŁECZEŃSTWO INFORMACYJNE - ZWIĘKSZANIE INNOWACYJNOŚCI GOSPODARKI Działanie 8.4 - Zapewnienie dostępu do Internetu na etapie „ostatniej mili” POIG** składam następującą ofertę.

1. Okres gwarancyjny na wykonane roboty budowlane (w miesiącach):

2. Wysokość wynagrodzenia za wykonane roboty netto PLN:

3. Oświadczenia

Posiadam ubezpieczenie OC za szkody wyrządzone w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą i posiadanym mieniem, obejmujące odpowiedzialność za szkody będące następstwem czynu niedozwolonego (OC deliktowe) oraz niewykonania albo

nienależytego wykonania umowy (OC kontraktowe) z sumą gwarancyjną w wysokości co najmniej 500.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Posiadam uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień .

Posiadam wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia.

Dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Nie znajduję się w stanie upadłości lub likwidacji oraz, że nie zachodzą przewidziane prawem okoliczności uzasadniające ogłoszenie upadłości lub likwidacji Oferenta.

harmonogram rzeczowo-finansowy

Etap	Nazwa etapu	Termin wykonania etapu	Szacunkowy koszt wykonania etapu (ceny netto)
I	roboty budowlane - wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym Temat: Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego w miejscowości Bereźnica Wyżna w gm. Solina Nazwa obiektu: Rurociąg kablowy, kabel światłowodowy, słupy Telekomunikacyjne. Przy czym zapytanie nie obejmuje masztu przewidzianego w projekcie budowlanym. budowa linii światłowodowej dystrybucyjnej od masztu w miejscowości Bereźnica Wyżna w miejscowości Bereźnica Wyżna	Do 15 luty 2015r.	
II	roboty budowlane - wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym Temat: Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego w miejscowości Berezka w gm. Solina, Obiekt: linia telekomunikacyjna napowietrzna i kabel telekomunikacyjny doziemny budowa linii światłowodowej dystrybucyjnej w miejscowości Berezka	Do 15 luty 2015r.	
III	roboty budowlane - wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym Temat: Zapewnienie dostępu do internetu szerokopasmowego w miejscowości Wola Matiaszowa w gm. Solina, Obiekt: linia telekomunikacyjna napowietrzna i kabel telekomunikacyjny doziemny budowa linii światłowodowej dystrybucyjnej w miejscowości Wola Matiaszowa	Do 15 luty 2015r.	

.....

Data, pieczęć i podpis oferenta